
e o

d-hkel;:^

ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA - CNPJ: 37.423.922/0001-11

RUA EPIFANIO SOBREIRA, 58 TERREO, CENTRO - CAIAZEIRAS-PB
Email: aline dei 18@hotmail.com

Contato: 83-99915-6011

PARA'
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

PROPOSTA

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE BALÕES, BRINDES E UTILITÁRIOS PARA ATENDER OS
EVENTOS GERAIS NO MUNICÍPIO DE BOM JESUS-PB.

PROPONENTE; ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA 06531848405

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

UNI
CÓD DISCRIMINAÇÃO P. TOTALQUANT P.UNIT

D

BALAO BUBLEE BOLHA NA POLEGADA 10
MARCA QUALATEX

UN
4,00 1200,0030001 D

BALAO BUBLEE BOLHA NA POLEGADA 18
MARCA QUALATEX

UN
1500,00300 5,0002 D

BALAO BUBLEE BOLHA NA POLEGADA 24
MARCA QUALATEX

UN
6,00 1800,0030003 D

BALAO BUBLEE BOLHA NA POLEGADA 36
MARCA QUALATEX

UN
1200,0012,0010004 D

BALAO METALLIC 5 POLEGADAS EM
CORES VARIADAS MARCA SÃO ROQUE

UN
7140,00300 23,8005 D

BALAO METALLIC 9 POLEGADAS EM
CORES VARIADAS MARCA SÃO ROQUE

UN
33,80 10140,0030006 D

BALAO METALLIC 11 POLEGADAS EM
CORES VARIADAS MARCA SÃO ROQUE

UN
13860,00300 46,2007 D

BALAO METALLIC 16 POLEGADAS EM
CORES VARIADAS MARCA SÃO ROQUE

UN
43,20 8640,0020008 D

FORMA DE DOCE STYLEEM FORMATO DE
FLOR CORES VARIADAS
MARCA ULTRAFESTA

UN
15,20 3040,0020009 D

TAÇA PERSONALIZÁVEL
MARCA PLASTIX

UN
5,60 5600,001.00010 D

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:45. Validação: 1A2F.FC29.567F.B8E1.2C4B.4D60.EBC5.F131. 
Proposta e Anexos - ALINE DELFINO PEREIRA DE L... Doc. 87084/23. Data: 11/09/2023 14:33. Responsável: Francisco N. P. Leite.

26

26



D-hiGL;:^*kC»ttaao«»>»i*wr«w*Crig»»Pt

ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA - CNPJ: 37.423.922/0001-11

RUA EPIFANIO SOBREIRA, 58 TERREO, CENTRO - CA3AZEIRAS-PB
Email: aline dei 18@hotmail.com

Contato: 83-99915-6011

UN
6000,00COPO PERSONALIZÁVEL PLASTIX 1.000 6,0011

D

CORTINA METALIZADA NAS CORES
VARIADAS 2,00 X 1,00 METROS
MARCA SILVER FESTA

UN
999,5050 19,9912 D

BALDE PLÁSTICO PARA LEMBRANÇA
MARCA PLASTIX

UN
5400,001.000 5,4013 D

UN
LANCA CONFETE MARCA SILVER FESTA 100 16,80 1680,0014

D

SACOLA DE PAPEL PACOTE COM 10UND
MARCA SILVER FESTA

UN
300 17,99 5397,0015

D

BALAO CORES SOLIDAS UNIQ LINHA
PROFISSIONAL 11 POLEGADAS CORES
VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
200 14,80 2960,0016

D

BALAO CORES SOLIDAS UNIQ LINHA
PROFISSIONAL 16 POLEGADAS CORES
VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
4700,00200 23,5017

D

BALAO 260 METALLIC CORES VARIADAS
PACOTE 50UND MARCA SÃO ROQUE

UN
150 34,00 5100,0018

D

BALAO DE CORACAO 11 POLEGADAS
LISO VERMELHO QUENTE
MARCA SÃO ROQUE

UN
150 23,90 3585,0019

D

BALAO CORACAO 18 POLEGADAS
METALIZADO EM CORES VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
200 7,80 1560,0020

D

BALAO ESTRELA 18 POLEGADAS
METALIZADO EM CORES VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
1560,00200 7,8021

D

BALAO EM FOMATOS 3D DESENHOS E
PERSONAGENS 18POLEGADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
200 15,90 3180,0022

D

BALAO 9 POLEGADAS CORES SOLIDAS
MARCA SÃO ROQUE - CORES VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
200 19,50 3900,0023 D

BALAO 11 POLEGADAS CORES SOLIDAS
MARCA SÃO ROQUE - CORES VARIADAS
MARCA SÃO ROQUE

UN
24,00 4800,0020024 D

INFLADOR DE BALÕES, ENCHIMENTO
PROFISSIONAL E AUTOMÁTICO 220W
COM BICO DUPLO .PARA TODAS AS
POLEGADAS DE BALÕES

UN
3 290,00 870,0025 D

\

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:45. Validação: 1A2F.FC29.567F.B8E1.2C4B.4D60.EBC5.F131. 
Proposta e Anexos - ALINE DELFINO PEREIRA DE L... Doc. 87084/23. Data: 11/09/2023 14:33. Responsável: Francisco N. P. Leite.

27

27



D-hi€L;^

ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA - CNPJ: 37.423.922/0001-11

RUA EPIFANIO SOBREIRA, 58 TERREO, CENTRO - CAIAZEIRAS-PB
Email; aline dei 18@hotmail.com

Contato: 83-99915-6011

MARCA QUALATEX
CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, RADIO FM,
PEGA MICROFONE, CONTROLE REMOTO
E BATERÍA RECARREGÁVEL
MARCA KAIDI

UN
2400,006 400,0026

D

RELOGIO DIGITAL DE PAREDE COM
DESPERTADOR E CRONOMETRO
MARCA TOMATE

UN
1800,0010 180,0027 D

110.011,5TOTAL 0

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R$ 110.011,50 (cento e dez mil, onze reais e cinquenta centavos)
PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO-Item 21.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

Cajazeiras-PB, 28 de agosto de 2023

O cfcV o

Aline delfino pereira de lira
CPF:065.318.484-05

SÓCIA ADMINISTRADORA

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:45. Validação: 1A2F.FC29.567F.B8E1.2C4B.4D60.EBC5.F131. 
Proposta e Anexos - ALINE DELFINO PEREIRA DE L... Doc. 87084/23. Data: 11/09/2023 14:33. Responsável: Francisco N. P. Leite.

28

28



ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA - CNPJ: 37.423.922/0001-11

RUA EPIFANIO SOBREIRA, 58 TERREO, CENTRO - CA3AZEIRAS-PB
Emaíl; aline dei 18@hotmail.com

Contato: 83-99915-6011

DECLARAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N” 00002/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

PROPONENTE: ALINE DELFINO PEREIRA DE LIRA 06531848405
CNPJ 37.423.922/0001-11

_  1.0- DECLARAÇÃO de cumprimento do disposto no Art. 7“, Inciso XXXIII, da CF - Art. 27, Inciso V, da Lei 8.666/93.

O proponente acima qualificado, sob penas da Lei  e em acatamento ao disposto no Art. 7° inciso XXXIII da Constituição Federal,
Lei 9.854, de 27 de outubro de 1999, declara não possuir em seu quadro de pessoal, funcionários menores de dezoito anos em
trabalho noturno, insalubre ou perigoso e nem menores de dezesseis anos, em qualquer trabalho; podendo existir a partir de
quatorze anos na condição de aprendiz, na forma da legislação vigente.

2.0 - DECLARAÇÃO de superveniência de fato impeditivo no que diz respeito a participação na licitação.

Conforme exigência contida na Lei 8.666/93, Art. 32, §2”. o proponente acima qualificado, declara não haver, até a presente
data, fato impeditivo no que diz respeito à habilitação/participaçâo na presente licitação, não se encontrando em concordata ou
estado falimentar, estando ciente da obrigatoriedade de informar ocorrências posteriores. Ressalta, ainda, não estar sofrendo
penalidade de declaração de idoneidade no âmbito da administração Federal. Estadual, Municipal ou do Distrito Federal, arcando
civil e criminalmente pela presente afirmação.

3.0 - DECLARAÇÃO de submeter-se a todas as cláusulas e condições do correspondente instrumento convocatório.

O proponente acima qualificado declara ter conhecimento e aceitar todas as cláusulas do respectivo instrumento convocatório e
submeter-se as condições nele estipuladas.

Cajazeiras - PB. 28 de Agosto de 2023.

T

ck.
'^LINE DELFINO PEREIRA DE LIRA 06531848405

37.423.922/0001-11

\

Impresso por convidado em 10/03/2025 14:45. Validação: 1A2F.FC29.567F.B8E1.2C4B.4D60.EBC5.F131. 
Proposta e Anexos - ALINE DELFINO PEREIRA DE L... Doc. 87084/23. Data: 11/09/2023 14:33. Responsável: Francisco N. P. Leite.

29

29


